掲示期間 12.25-1.3

 新潟市番号制度導入に伴う関係規則の整理に関する規則をここに公布する。

  平成２７年１２月２５日

                    新潟市長 篠田 昭

新潟市規則第９０号

   新潟市番号制度導入に伴う関係規則の整理に関する規則

 （新潟市重度心身障がい者福祉手当の支給に関する規則の一部改正）

第１条 新潟市重度心身障がい者福祉手当の支給に関する規則（昭和５１年新潟市規則第

２９号）の一部を次のように改正する。

  別記第１号様式（表）中

「

を

」

「

に改める。

」

  別記第２号様式中

掲示期間 12.25-1.3

「

を

」

「

に改め

」

掲示期間 12.25-1.3

 る。

  別記第３号様式中「世帯及び課税の状況」を「住民基本台帳及び課税状況」に，

「

を

」

「

に，

」

「

を

」

「

に

」

改める。

 （新潟市重度障がい者医療費助成規則の一部改正）

第２条 新潟市重度障がい者医療費助成規則（昭和５８年新潟市規則第１１号）の一部を次

のように改正する。

掲示期間 12.25-1.3

  別記様式第１号を次のように改める。

掲示期間 12.25-1.3

 別記様式第１号（第４条関係）

掲示期間 12.25-1.3

  別記様式第１号の２中

「

を

」

「

に，

」

「

を

」

「

掲示期間 12.25-1.3

に

」

 改める。

 （新潟市身体障害者福祉法施行細則の一部改正）

第３条 新潟市身体障害者福祉法施行細則（平成８年新潟市規則第６号）の一部を次のよう

に改正する。

  別記様式第３号中

「

を

」

「

に，

」

掲示期間 12.25-1.3

を

 「サ 居住地変更

  シ 氏名変更     変更年月日     旧居住地

  ス 居住地・氏名変更   年  月  日 旧 氏 名           」

 「サ 氏名変更       旧氏名

シ 個人番号変更     旧個人番号                 に

ス 居住地変更      旧居住地

変更年月日        年  月  日               」

 改める。

  別記様式第４号中

「

を

」

「

に

」

 改める。

  別記様式第５号中

 「障がい者氏名                           」を

 「障がい者氏名               個人番号        」に改める。

 （新潟市母子及び父子並びに寡婦福祉法施行細則の一部改正）

掲示期間 12.25-1.3

第４条 新潟市母子及び父子並びに寡婦福祉法施行細則（平成８年新潟市規則第７号）の一

部を次のように改正する。

  別記様式第１号（表）を次のように改める。

掲示期間 12.25-1.3

 別記様式第１号（第２条関係）

                   （表）

掲示期間 12.25-1.3

  別記様式第１８号中「備 考」を「個 人 番 号」に改める。

  別記様式第２８号中

「

を

」

「

に，

」

        「    母子

 「福祉資金」を 新潟市 父子 福祉資金 に改める。

             寡婦     」

（新潟市児童福祉法施行細則の一部改正）

第５条 新潟市児童福祉法施行細則（平成８年新潟市規則第８号）の一部を次のように改正

する。

  別記様式第３号（表）を次のように改める。

掲示期間 12.25-1.3

 別記様式第３号（第１２条関係）

（表）

掲示期間 12.25-1.3

  別記様式第１８号中

「

を

」

「

に

」

 改める。

  別記様式第３２号の２（表）中

「

掲示期間 12.25-1.3

を

」

「

に

」

 改める。

  別記様式第３２号の３中

「

を

」

「

に，

」

「

掲示期間 12.25-1.3

を

」

「

に

」

 改める。

  別記様式第３２号の８（表）中

「

を

」

「

に

」

 改める。

  別記様式第３２号の１１及び別記様式第３２号の１２中

「

掲示期間 12.25-1.3

を

」

「

に

」

 改める。

  別記様式第３２号の１３中

「

を

」

「

に，

」

「

掲示期間 12.25-1.3

を

」

「

に

」

 改める。

  別記様式第３３号（表）中

「

を

」

「

に，

」

「

掲示期間 12.25-1.3

を

」

「

に

」

 改める。

  別記様式第３３号の２中

「

を

」

「

に，

」

「

を

」

「

に

」

掲示期間 12.25-1.3

 改める。

  別記様式第３７号中

「

を

」

「

に，

」

「

を

」

「

に，

」

「

を

」

掲示期間 12.25-1.3

「

に

」

 改める。

  別記様式第３８号の２中

「

を

」

「

に，

」

「

を

」

「

に

」

掲示期間 12.25-1.3

 改める。

（新潟市生活保護法施行細則の一部改正）

第６条 新潟市生活保護法施行細則（平成１２年新潟市規則第４２号）の一部を次のように

改正する。

 別記様式第１号を次のように改める。

掲示期間 12.25-1.3

 別記様式第１号（第２条関係）

掲示期間 12.25-1.3

  別記様式第８号（表）を次のように改める。

 別記様式第８号（第４条関係）

（表）

掲示期間 12.25-1.3

（新潟市介護保険条例施行規則の一部改正）

第７条 新潟市介護保険条例施行規則（平成１２年新潟市規則第４３号）の一部を次のよう

に改正する。

  別記様式第１８号中

「

を

」

「

に改める。

」

  別記様式第２１号を次のように改める。

掲示期間 12.25-1.3

 別記様式第２１号（第１４条関係）

（表）

掲示期間 12.25-1.3

（裏）

掲示期間 12.25-1.3

 （新潟市介護保険法施行細則の一部改正）

第８条 新潟市介護保険法施行細則（平成１２年新潟市規則第４４号）の一部を次のように

改正する。

  別記様式第１号中

「

を

」

「

に

」

 改める。

  別記様式第３号中

「

を

」

「

に

」

掲示期間 12.25-1.3

 改める。

  別記様式第４号（その１）中

「

を

」

「

に

」

 改める。

  別記様式第４号（その２）中

「

を

」

「

に改める。

」

  別記様式第５号中

「

を

掲示期間 12.25-1.3

」

「

に改める。

」

  別記様式第１９号中

「

を

」

「

に改める。

」

  別記様式第２０号中

「

を

」

「

に改める。

」

  別記様式第２５号（その１）及び別記様式第２５号（その２）中

「

を

」

「

掲示期間 12.25-1.3

に改める。

」

  別記様式第２７号の２中

「

を

」

「

に，

」

「

を

」

「

に改める。

」

  別記様式第２７号の６及び別記様式第２８号から別記様式第３０号までの規定中

「

を

」

掲示期間 12.25-1.3

「

に改める。

」

  別記様式第３０号の２中

「

を

」

「

に

」

 改める。

  別記様式第３０号の４（表）中

掲示期間 12.25-1.3

 「

計算期間の始期及び終期 年  月から   年  月まで  を

                                 」

 「

個人番号

 に改める。

計算期間の始期及び終期 年  月から   年  月まで

                                   」

  別記様式第３１号中

「

を

」

「

に改める。

」

  別記様式第３８号，別記様式第４４号及び別記様式第４７号中

「

を

」

「

に改める。

」

 （新潟市精神障がい者入院医療費助成規則の一部改正）

第９条 新潟市精神障がい者入院医療費助成規則（平成１２年新潟市規則第６７号）の一部

掲示期間 12.25-1.3

を次のように改正する。

  別記様式第１号中

「

を

」

「

に，

」

 「〒」を「郵便番号」に改める。

  別記様式第２号を次のように改める。

掲示期間 12.25-1.3

 別記様式第２号（第４条関係）

掲示期間 12.25-1.3

（新潟市母子生活支援施設条例施行規則の一部改正）

第１０条 新潟市母子生活支援施設条例施行規則（平成１７年新潟市規則第１６３号）の一

部を次のように改正する。

  別記様式第１号中

「 「

を  に改め，「課税証明書等」

」 」

 を削る。

 （新潟市介護給付費及び訓練等給付費の支給等に関する規則の一部改正）

第１１条 新潟市介護給付費及び訓練等給付費の支給等に関する規則（平成１８年新潟市

規則第８１号）の一部を次のように改正する。

 別記様式第１号及び別記様式第６号中

「

を

」

「

に，

」

掲示期間 12.25-1.3

「

を

」

「

に

」

 改める。

  別記様式第９号中

「

を

」

「

に，

掲示期間 12.25-1.3

」

「

を

」

「

に

」

 改める。

  別記様式第１２号中

「

を

」

「

に，

」

「

を

」

「

掲示期間 12.25-1.3

に

」

 改める。

  別記様式第１７号中

「

を

」

「

に，

」

「

を

」

「

掲示期間 12.25-1.3

に

」

 改める。

（新潟市心身障害者扶養共済制度条例施行規則の一部改正）

第１２条 新潟市心身障害者扶養共済制度条例施行規則（平成１９年新潟市規則第１１７

号）の一部を次のように改正する。

  別記様式第１号中

「

を

」

「

掲示期間 12.25-1.3

に

」

 改める。

  別記様式第４号を次のように改める。

掲示期間 12.25-1.3

 別記様式第４号（第４条関係）

掲示期間 12.25-1.3

  別記様式第６号中

「

を

」

「

に

」

 改める。

  別記様式第１３号を次のように改める。

掲示期間 12.25-1.3

 別記様式第１３号（第１２条関係）

掲示期間 12.25-1.3

  別記様式第１８号中

「

を

」

「

に

」

 改める。

（新潟市精神保健及び精神障害者福祉に関する法律等施行細則の一部改正）

第１３条 新潟市精神保健及び精神障害者福祉に関する法律等施行細則（平成１９年新潟

掲示期間 12.25-1.3

市規則第１２０号）の一部を次のように改正する。

  別記様式第４号を次のように改める。

掲示期間 12.25-1.3

 別記様式第４号（第７条関係）

掲示期間 12.25-1.3

  別記様式第５号中

「

を

」

「

に，

」

 「源泉徴収票又は税務署が発行する納税証明書」を「転入者の個人番号カードの写し又

は通知カード及び本人確認ができる書類の写し」に，「生活保護又は」を「生活保護法

による保護又は中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等

及び特定配偶者の自立の支援に関する法律による」に改める。

  別記様式第１２号中

「

を

」

「

に

掲示期間 12.25-1.3

に改める。

」

 改める。

  別記様式第１３号中

「

を

」

「

に，

」

 「申 請 者」を「届出者」に，「３ 新潟市外からの住所変更（転入）」を

 「３ 新潟市外からの住所変更（転入）

  ４ 個人番号の変更        」

  別記様式第１４号中

「

掲示期間 12.25-1.3

を

」

「

に

」

 改める。

 （新潟市中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特

 定配偶者の自立の支援に関する法律施行細則の一部改正）

第１４条 新潟市中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等

及び特定配偶者の自立の支援に関する法律施行細則（平成２０年新潟市規則第５４号）

の一部を次のように改正する。

  別記様式第１号を次のように改める。

掲示期間 12.25-1.3

 別記様式第１号（第２条関係）

掲示期間 12.25-1.3

  別記様式第７号中

「

を

」

「

に

」

掲示期間 12.25-1.3

 改める。

   附 則

 この規則は，平成２８年１月１日から施行する。